48101490  134.00PHOTO GLOSSY PAPER 180GSM  4.00  454.24  40.88 9.00  40.88 9.00  536.00

4.76
 2

56039200  140.00NON WOVEN FABRIC (25-70G/M2)  24.85  3313.36  82.83 2.50  82.83 2.50  3479.02

100 PIC  15.25
 3

48114100  280.00SELF ADHESIVE PAPER  3.00  711.87  64.07 9.00  64.07 9.00  840.01

4856.00

For MONA SCREENS

4479.47

RS. FOUR THOUSAND EIGHT HUNDRED FIFTY-SIX ONLY

Authorised Signatory

Invoice Total

187.78

187.78

31.85

1.00

Discount

SGST.

Pkg. & Fwd. /Freight

0.00

CGST

Taxable Amount: 

STATE BANK OF INDIA,MAHAL,NAGPUR A/C. No.: 30806473627

IFSC Code: SBIN0002161

BYHANDTransport: 

Lr. No.